
Na osnovu člana 1 Zakona o eksproprijaciji ( ,,Sl. list RCG“, br.55/00, 12/02 i 28/06 i ,,Sl. list CG“, 

br.21/08, 30/17 i 75/18 ), člana 28 stav 1 tačka 5 i člana 38 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj 

samoupravi ( ,,Sl. list CG“, br.2/18, 34/19 i 38/20 ), člana 17 stav 1 tačka 5 i člana 35 stav 1 tačka 2 

Statuta Opštine Danilovgrad ( ,,Sl. list CG - opštinski propisi“, br.43/18 ), Skupština opštine 

Danilovgrad na sjednici održanoj 30.06.2020.godine, donijela je 

 

O D L U K U  

o utvrđivanju javnog interesa za eksproprijaciju nepokretnosti za rekonstrukciju 

 lokalnog puta Danilovgrad – Spuž ( preko Martinića ), dionica "Gorica – Burum"   

od KM 0+000 do KM 8+694,46 

 

Član 1 

Utvrđuje se javni interes za eksproprijaciju nepokretnosti u opštini Danilovgrad i to: 

KO Gorica 

1. dio kat. parcele broj 491 ( novi broj 491/3 ), pašnjak 3. klase u površini od 99 m2 i dio kat.parcele    

broj 262 ( novi broj 262/2 ), pašnjak 3. klase u površini od 13 m2 upisane u listu nepokretnosti 

broj 288 kao svojina Crne Gore raspolaganje Vlada Crne Gore, 

 

2. dio kat. parcele broj 437 ( novi broj 437/2 ), pašnjak 2. klase u površini od 289 m2, dio kat.parcele 

broj 436 ( novi broj 436/2 ), livada 3. klase u površini od 316 m2 i dio kat.parcele broj 435 ( novi 

broj 435/2 ), dvorište u površini od 140 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 139 kao svojina 

Pavićević Stevo Zorana, 

 

3. dio kat. parcele broj 434 ( novi broj 434/2 ), pašnjak 3. klase u površini od 129 m2, dio kat.parcele 

broj 257 ( novi broj 257/2 ), pašnjak 3. klase u površini od 17 m2, dio kat.parcele broj 269 ( novi 

broj 269/2 ), njiva 4. klase u površini od 27 m2 i dio kat.parcele broj 268 ( novi broj 268/2 ), 

pašnjak 3. klase u površini od 88 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 151 kao svojina Pavličić 

Đuro Novice, 

 

4. dio kat. parcele broj 413 ( novi broj 413/2 ), dvorište u porvšini od 2 m2 i ( novi broj 413/3 ), 

dvorište u površini od 32 m2 upisana u listu nepokretnosti broj 135 kao susvojina Krajišnik 

Biljane 1/18, Pavličić Radovan Dragoljuba 12/18, Pavličić Milovan Milenka 1/18, Pavličić Novaka 

3/18 i Pavličić Radovana 1/18, 

 



5. dio kat. parcele broj 410 ( novi broj 410/2 ), dvorište u površini od 60 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 129 kao svojina Pavličić Novak Branka, 

 

 

6. dio kat. parcele broj 408 ( novi broj 408/2 ), dvorište u površini od 102 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 144 kao svojina Pavličić Milovan Milenka, 

 

7. dio kat. parcele broj 405 ( novi broj 405/2 ), livada 3. klase u površini od 54 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 130 kao susvojina Pavličić Veljko Žarka 1/3, Pavličić Veljko Miodraga 1/3 i 

Pavličić Veljko Ratka 1/3, 

 

8. dio kat. parcele broj 404 ( novi broj 404/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 6 m2 i dio kat. parcele 

broj 403 ( novi broj 403/2 ), livada 3. klase u površini od 84 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 

154 kao svojina Pavličić Milija Tomaša, 

 

9. dio kat. parcele broj 384/1 ( novi broj 384/3 ), livada 3. klase u površini od 125 m2 i dio kat. 

parcele broj 319/3 ( novi broj 319/4 ), livada 4. klase u površini od 19 m2 i ( novi broj 319/5 ), 

livada 4. klase u površini od 23 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 25 kao svojina Bošković 

Momčilo Borisa, 

 

10. dio kat. parcele broj 388 ( novi broj 388/2 ), njiva 3. klase u površini od 44 m2, dio kat. parcele 

broj 387 ( novi broj 387/2 ), vinograd 3. klase u površini od 44 m2, dio kat. parcele broj 349 ( 

novi broj 349/2 ), livada 3. klase u površini od 216 m2, dio kat. parcele broj 315 ( novi broj 315/2 

), pašnjak 3. klase u površini od 36 m2 i dio kat. parcele broj 314 ( novi broj 314/2 ), voćnjak 3. 

klase u površini od 1 m2 i ( novi broj 314/3 ), voćnjak 3. klase u površini od 17 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 132 kao svojina Pavličić Vladimir Veselina, 

 

11. dio kat. parcele broj 385 ( novi broj 385/2 ), njiva 3. klase u površini od 61 m2, dio kat. parcele 

broj 352 ( novi broj 352/2 ), livada 3. klase u površini od 21 m2 i dio kat. parcele broj 319/2 ( novi 

broj 319/6 ), livada 4. klase u površini od 19 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 368 kao 

susvojina Pavličić-Šoškić Miraš Ane 2346/14240, Bošković Momčilo Borisa 2225/14240, 

Dragićević Veljko Đorđije 1780/14240, Đurović Lazar Dušanke 96/14240, Đoković Bogdan Lenke 

148/14240, Bošković Lidije 148/14240, Novaković Dragoljub Milene 4747/14240, Jurlin 

Miroslave 148/14240, Ivanović Veljko Nade 338/14240, Todorović Božidar Nevenke 338/14240, 

Milić Nikola Roksande 1778/14240 i Jurlin Vesne 148/14240, 

 

12. dio kat. parcele broj 384/2 ( novi broj 384/4 ), livada 3. klase u površini od 108 m2, dio kat. 

parcele broj 353 ( novi broj 353/2), livada 3. klase u površini od 52 m2, dio kat. parcele broj 869 

( novi broj 869/2 ), livada 5. klase u površini od 220 m2, dio kat. parcele broj 319/1 ( novi broj 

319/7 ), livada 4. klase u površini od 110 m2 i dio kat. parcele broj 326 ( novi broj 326/2 ), livada 



4. klase u površini od 43 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 20 kao svojina Mitropolija 

Crnogorsko Primorska, 

 

13. dio kat. parcele broj 379 ( novi broj 379/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 55 m2 i dio kat. parcele 

broj 361 novi broj ( 361/2 ), livada 3. klase u površini od 31 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 

149 kao susvojina Pavličić-Šoškić Miraš Ane 14399/28403, Đurović Lazar Dušanke 592/28403, 

Ivanović Veljko Nade 2071/28403, Todorović Božidar Nevenke 207/28403 i Milić Nikola 

Roksande 9270/28403, 

 

14. dio kat. parcele broj 368 ( novi broj 368/2 ), livada 3. klase u površini od 84 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 12 kao susvojina Bučić Milan Milisava 1/2 i Bučić Milan Milutina 1/2, 

 

15. dio kat. parcele broj 367 ( novi broj 367/2 ), njiva 3. klase u površini od 29 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 150 svojina Pavličić Blažo Momčila, 

 

16. dio kat. parcele broj 356 ( novi broj 356/2 ), livada 3. klase u površini od 58 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 345 kao svojina Todorović Radosav Slobodanke, 

 

17. dio kat. parcele broj 358 ( novi broj 358/2 ), livada 3. klase u površini od 103 m2, dio kat. parcele 

broj 357 ( novi broj 357/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 76 m2, dio kat. parcele broj 354 ( novi 

broj 354/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 55 m2, dio kat. parcele broj 329 ( novi broj 329/2 ), 

pašnjak 3. klase u površini od 67 m2 i dio kat. parcele broj 328 ( novi broj 328/2 ), dvorište u 

površini od 26 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 157 kao susvojina Pejović Milene 1/3, 

Pejović Đorđija Peka 1/3 i Pejović Radojice 1/3, 

 

18. dio kat. parcele broj 348 ( novi broj 348/2 ), livada 5. klase u površini od 55 m2 i dio kat. parcele 

broj 347 ( novi broj 347/2 ), livada 5. klase u površini od 81 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 

454 kao svojina Pavličić Tomaš Nevenke, 

 

19. dio kat. parcele broj 340 ( novi broj 340/2 ), pašnjak 3. klase u površini od 45 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 425 kao svojina Kovačević Milorad Darka, 

 

20. dio kat. parcele broj 866 ( novi broj 866/2 ), livada 5. klase u površini od 36 m2 i ( novi broj 866/3 

), livada 3. klase u površini od 17 m2 upisana u listu nepokretnosti broj 503 kao svojina Radulović 

Stevan Dragoga, 

 

21. dio kat. parcele broj 868 ( novi broj 868/2 ), livada 5. klase u površini od 362 m2 i ( novi broj 

868/3 ), livada 5. klase u površini od 250 m2 upisana u listu nepokretnosti broj 219 kao svojina 

Radulović Miladin Radovana, 

 



22. dio kat. parcele broj 907 ( novi broj 907/2 ), njiva 5. klase u površini od 68 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 216 kao svojina Radulović Đorđije Gavrila, 

 

23. dio kat. parcele broj 909 ( novi broj 909/2 ), livada 4. klase u površini od 60 m2 upisana u listu 

nepokretnosti  broj 369 kao susvojina Radulović Dragan Đorđa 1/2, Radulović Dragan Milice 1/4 

i Radulović Milisav Zorana 1/4, 

 

24. dio kat. parcele broj 925/1 ( novi broj 925/4 ), livada 5. klase u površini od 139 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 221 kao svojina Radulović Marko Slavka, 

 

25. dio kat. parcele broj 928/1 ( novi broj 928/3 ), voćnjak 3. klase u površini od 163 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 88 kao svojina Milanović Velizar Slavice, 

 

26. dio kat. parcele broj 927 ( novi broj 927/2 ), dvorište u površini od 26 m2, dio kat. parcele broj 

928 /2 ( novi broj 928/4 ), voćnjak 3. klase u površini od 106 m2 i dio kat. parcele broj 931/1 ( 

novi broj 931/3 ), voćnjak 3. klase u površini od 81 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 447 

kao svojina Lakić Nedeljko Ranka, 

 

27. dio kat. parcele broj 931/2 ( novi broj 931/4 ), livada 5. klase u površini od 107 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 448 kao svojina Lakić Nedjeljko Srećka, 

 

28. dio kat. parcele broj 934/1 ( novi broj 934/3 ), livada 5. klase u površini od 118 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 387 kao svojina Kalezić Miroje Veselina, 

 

29. dio kat. parcele broj 934/2 ( novi broj 934/3 ), njiva 4. klase u površini od 73 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 89 kao svojina Biochenko Sergej Elene, 

 

30. dio kat. parcele broj 997 ( novi broj 997/2 ), livada 5. klase u površini od 359 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 92 kao susvojina Lakić Stanko Dragoljuba 1/2 i Lakić Stanko Ranka 1/2, 

 

31. dio kat. parcele broj 998/2 ( novi broj 998/7 ), livada 4. klase u površini od 53 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 371 kao svojina Šćepanović Ostoja Mileve, 

 

32. dio kat. parcele broj 998/3 ( novi broj 998/8 ), livada 4. klase u površini od 25 m2 i dio kat. parcele 

broj 998/6 ( novi broj 998/12 ), livada 4. klase u površini od 21 m2 upisane u listu nepokretnosti 

broj 302 kao susvojina Šaletić Božidar Vere 1/2 i Sekulović Božidar Vesne 1/2, 

 

33. dio kat. parcele broj 998/4 ( novi broj 998/9 ), livada 4. klase u površini od 92 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 383 kao svojina Minić Vukoman Gordane, 

 



34. dio kat. parcele broj 998/1 ( novi broj 998/10 ), livada 4. klase u površini od 89 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 390 kao susvojina Šćepanović Milorad Đoka 1/3, Šćepanović Milorad 

Tatjane 1/3 i Šćepanović Milorad Veselina 1/3, 

 

35. dio kat. parcele broj 998/5 ( novi broj 998/11 ), livada 4. klase u površini od 131 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 418 kao svojina Kovačević Mihailo Željka, 

 

36. dio kat. parcele broj 1005 ( novi broj 1005/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 66 m2, dio kat. 

parcele broj 1004 ( novi broj 1004/2 ), dvorište u površini od 237 m2 i dio kat. parcele broj 1006 

( novi broj 1006 /2 ), voćnjak 3. klase u površini od 20 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 83 

kao svojina Kovačević Radovan Zdravka, 

 

37. dio kat. parcele broj 1010 ( novi broj 1010/2 ), livada 4. klase u površini od 324 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 386 kao svojina Šaletić Tadija Gorana, 

 

38. dio kat. parcele broj 1012 ( novi broj 1012/2 ), livada 4. klase u površini od 90 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 303 kao susvojina Šaletić Živoslave 1/6, Branković Branislava 1/6, Šaletić 

Božidar Danijele 1/12, Šaletić Nenada 1/6, Šaletić Olivere 1/6, Čelebić Snežane 1/6 i Šaletić 

Božidar Verice 1/12. 

 

39. dio kat. parcele broj 1016 ( novi broj 1016/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 119 m2 i dio kat. 

parcele broj 1017 ( novi broj 1017/2 ), livada 3. klase upisane u listu nepokretnosti  broj 72 kao 

svojina Kljajević Mihailo Rajka, 

 

40. dio kat. parcele broj 1019 ( novi broj 1019/2 ), dvorište u površini od 60 m2 i dio kat. parcele 

broj 1021 ( novi broj 1021/2 ), vinograd 3. klase u površini od 72 m2 upisane u listu nepokretnosti 

broj 514 kao svojina Kletschka Katline, 

 

41. dio kat. parcele broj 1022 ( novi broj 1022/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 100 m2 i dio kat. 

parcele broj 1023/1 ( novi broj 1023/3 ), njiva 3. klase u površini od 102 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 71 kao svojina Kljajević Ilija Miomira, 

 

42. dio kat. parcele broj 1025 ( novi broj 1025/2 ), dvorište u površini od 55 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 70 kao svojina Kljajević Ilija Dragojla, 

 

43. dio kat. parcele broj 250/1 ( novi broj 250/3 ), pašnjak 3. klase u površini od 1 m2 i dio kat. 

parcele broj 249 ( novi broj 249/2 ), dvorište u površini od 11 m2 i njiva 4. klase u površini od 5 

m2 ( ukupna površina 16 m2 ) upisane u listu nepokretnosti broj 84 kao susvojina Koljenšić Novak 

Dimitrija 1/2 i Koljenšić Novak Milenka 1/2, 

 



44. dio kat. parcele broj 251 ( novi broj 251/2 ), dvorište u površini od 27 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 85 kao svojina Koljenšić Novak Miroslava, 

 

45. dio kat. parcele broj 255 ( novi broj 255/2 ), njiva 3. klase u površini od 124 m2 i voćnjak 3. klase 

u površini od 61 m2 ( ukupna površina 185 m2 ), dio kat. parcele broj 256 ( novi broj 256/2 ), 

livada 4. klase u površini od 50 m2 i dio kat. parcele broj 259 ( novi broj 259/2 ), dvorište u 

površini od 3 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 1 kao svojina Adžagić Boško Dragice, 

 

46. dio kat. parcele broj 258 ( novi broj 258/2 ), dvorište u površini od 17 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 127 kao svojina Adžagić Boško Dragice, 

 

47. dio kat. parcele broj 261 ( novi broj 261/2 ), pašnjak 3. klase u površini od 2 m2 i dio kat. parcele 

broj 264 ( novi broj 264/2 ), pašnjak 3. klase u površini od 18 m2 upisane u listu nepokretnosti 

broj 508 kao svojina Lakić Radovana, 

 

48. dio kat. parcele broj 265 ( novi broj 265/2 ), livada 3. klase u površini od 24 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 58 kao svojina Janković Miladin Mitra, 

 

49. dio kat. parcele broj 270 ( novi broj 270/2 ), livada 4. klase u površini od 24 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 130 kao susvojina Pavličić Veljko Žarka 1/3, Pavličić Veljko Miodraga 1/3 i 

Pavličić Veljko Ratka 1/3, 

 

50. dio kat. parcele broj 272 ( novi broj 272/2 ), dvorište u površini od 83 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 428 kao svojina Pavličić Veljko Žarka, 

 

51. dio kat. parcele broj 282 ( novi broj 282/2 ), pašnjak 3. klase u površini od 16 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 145 kao susvojina Pavličić Milivoje Slobodana 1/2 i Pavličić Milivoje Snežane 

1/2, 

 

52. dio kat. parcele broj 327 ( novi broj 327/2 ), pašnjak 6. klase u površini od 156 m2 i ( novi broj 

327/3 ), pašnjak 6. klase u površini od 56 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 194 kao svojina 

Kovačević Dušan Božidara, 

 

53. dio kat. parcele broj 338 ( novi broj 338/2 ), pašnjak 3. klase u površini od 95 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 237 kao susvojina Radulović Stevan Dragoga 1/4, Radulović Dušan Ljiljane 

1/4 i Radulović Miladin Radovana 1/2, 

 

 

 

 



  

KO Podkraj 

1. dio kat. parcele broj 2292 ( novi broj 2292/2 ), livada 4. klase u površini od 640 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 395 kao susvojina Šaranović Vuko Dragoljuba 1/2 i Šaranović Vuko Vlada 1/2, 

 

2. dio kat. parcele broj 2293 ( novi broj 2293/2 ), livada 4. klase u površini od 536 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 289 kao svojina Radulović Dušan Ljiljane, 

 

3. dio kat. parcele broj 2297 ( novi broj 2297/2 ), livada 4. klase u površini od 249 m2 , dio kat. parcele 

broj 2296 ( novi broj 2296/2 ), livada 4. klase u površini od 123 m2 i dio kat. parcele broj 2301 ( 

novi broj 2301/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 107 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 278 

kao svojina Radulović Milke, 

4. dio kat. parcele broj 2303 ( novi broj 2303/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 54 m2 i dio kat. parcele 

broj 2302 ( novi broj 2302/2 ), dvorište u površini od 94 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 288 

kao svojina Radulović Marko Slavka, 

5. dio kat. parcele broj 2304 ( novi broj 2304/2 ), pašnjak 2. klase u površini od 98 m2 i dio kat. parcele 

broj 2689 ( novi broj 2689/2 ), livada 4. klase u površini od 45 m2 upisane u listu nepokretnosti 

broj 263 kao svojina Radulović Đorđija Branislava, 

6. dio kat. parcele broj 2690 ( novi broj 2690/2 ), livada 4. klase u površini od 73 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 269 kao svojina Radulović Đorđija Gavrila, 

7. dio kat. parcele broj 2691 ( novi broj 2691/2 ), livada 4. klase u površini od 86 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 183 kao svojina Lakić Bećir Velizara, 

8. dio kat. parcele broj 2693 ( novi broj 2693/2 ), njiva 4. klase u površini od 22 m2 , dio kat. parcele 

broj 2692 ( novi broj 2692/2 ), livada 5. klase u površini od 74 m2 i dio kat. parcele broj 2694 ( 

novi broj 2694/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 96 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 208 kao 

svojina Lakić Nedeljko Ranka, 

9. dio kat. parcele broj 2720 ( novi broj 2720/2 ), pašnjak 2. klase u površini od 156 m2 i dio kat. 

parcele broj 2722/2 ( novi broj 2722/3 ), pašnjak 2. klase u površini od 529 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 215 kao susvojina Lakić Stanko Dragoljuba 1/2 i Lakić Stanko Ranka 1/2, 

10. dio kat. parcele broj 2725 ( novi broj 2725/2 ), nekategorisani putevi u površini od 19 m2 upisana 

u listu nepokretnosti broj 229 kao susvojina Lakić Stanko Dragoljuba 1/2 i Lakić Stanko Ranka 

1/2, 



11. dio kat. parcele broj 2726 ( novi broj 2726/2 ), livada 3. klase u površini od 130 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 520 kao susvojina Lakić Stanko Dragoljuba 776/2052, Lakić Stanko Ranka 

776/2052 i Ravnik Stanko Slavice 500/2052, 

12. dio kat. parcele broj 2727 ( novi broj 2727/2 ), neplodna zemlja u površini od 152 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 445 kao svojina Popović Mirko Jadranke, 

13. dio kat. parcele broj 2731 ( novi broj 2731/2 ), livada 3. klase u površini od 76 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 351 kao susvojina Šaletić Božidar Vere 1/2 i Šaletić Božidar Vesne 1/2, 

14. dio kat. parcele broj 2732 ( novi broj 2732/2 ), livada 4. klase u površini od 41 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 159 kao svojina Peković Miroje Josipa, 

15. dio kat. parcele broj 2734 ( novi broj 2734/2 ), livada 4. klase u površini od 153 m2 i dio kat. 

parcele broj 2735 ( novi broj 2735/2 ), njiva 3. klase u površini od 40 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 172 kao svojina Kovačević Vjere, 

16. dio kat. parcele broj 2739 ( novi broj 2739/2 ), livada 3. klase u površini od 64 m2 i dvorište u 

površini od 9 m2 ( ukupna površina 73 m2 ) upisana u listu nepokretnosti broj 170 kao svojina 

Kovačević Radovan Milorada, 

17. dio kat. parcele broj 2743 ( novi broj 2743/2 ), njiva 3. klase u površini od 89 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 169 kao svojina Knežević Momir Radojice, 

18. dio kat. parcele broj 2748 ( novi broj 2748/2 ), livada 3. klase u površini od 54 m2 i dio kat. parcele 

broj 2749 ( novi broj 2749/2 ), njiva 3. klase u površini od 190 m2 upisane u listu nepokretnosti 

broj 188 kao svojina Lakić Jela ( UD. Vojislava ), 

 

KO Jelenak 

1. dio kat. parcele broj 1152 ( novi broj 1152/2 ), njiva 4. klase u površini od 70 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 227 kao svojina Martinović Radomir Blagote, 

2. dio kat. parcele broj 1153 ( novi broj 1153/2 ), livada 4. klase u površini od 153 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 193 kao svojina Jovović Novak Sava, 

3. dio kat. parcele broj 1154 ( novi broj 1154/2 ), livada 5. klase u površini od 218 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 439 kao svojina Jovović Novak Dragoljuba, 

4. dio kat. parcele broj 1156 ( novi broj 1156/2 ), livada 4. klase u površini od 105 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 180 kao susvojina Jovović Milosav Dušana 1/2 i Jovović Milosav Mijajla 1/2, 



5. dio kat. parcele broj 1157 ( novi broj 1157/2 ), livada 4. klase u površini od 103 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 403 kao svojina Đurović Radoje Dragana, 

6. dio kat. parcele broj 1158 ( novi broj 1158/2 ), njiva 4. klase u površini od 84 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 41 kao svojina Kalezić Miloš Milodarke, 

7. dio kat. parcele broj 1160/3 ( novi broj 1160/5 ), livada 5. klase u površini od 70 m2 i dio kat. 

parcele broj 1160/1 ( novi broj 1160/7 ), livada 5. klase u površini od 84 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 16 kao susvojina Brajović Luka Baja 1/2 i Brajović Luka Radomira 1/2, 

8. dio kat. parcele broj 1160/2 ( novi broj 1160/6 ), livada 4. klase u površini od 37 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 376 kao svojina Adžić Tomislav Veseljka, 

9. dio kat. parcele broj 1160/4 ( novi broj 1160/8 ), livada 5. klase u površini od 194 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 370 kao svojina Milatović Novak Nataše, 

10. dio kat. parcele broj 1162 ( novi broj 1162/2 ), dvorište u površini od 51 m2 i dio kat. parcele 

broj 1163 ( novi broj 1163/2 ), njiva 4. klase u površini od 10 m2 upisane u listu nepokretnosti 

broj 273 kao svojina Stanković Perut Petra, 

11. dio kat. parcele broj 1166 ( novi broj 1166/2 ), njiva 4. klase u površini od 10 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 274 kao svojina Stanković Perut Miladina, 

12. dio kat. parcele broj 1168 ( novi broj 1168/2 ), njiva 4. klase u površini od 53 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 271 kao svojina Stanković Perut Veljka, 

13. dio kat. parcele broj 1171 ( novi broj 1171/2 ), njiva 4. klase u površini od 124 m2 i dio kat. 

parcele broj 1172 ( novi broj 1172/2 ), njiva 4. klase u površini od 128 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 364 kao svojina Jovović Janko Veselina, 

14. dio kat. parcele broj 1174 ( novi broj 1174/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 155 m2 i dio kat. 

parcele broj 1176 ( novi broj 1176/2 ), vinograd 2. klase u površini od 62 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 244 kao svojina Čobeljić Marko Veljka, 

15. dio kat. parcele broj 1178/1 ( novi broj 1178/3 ), pašnjak 2. klase u površini od 177 m2 , dio kat. 

parcele broj 1179 ( novi broj 1179/2 ), voćnjak 2. klase u površini od 78 m2 , dio kat. parcele 

broj 1180 ( novi broj 1180/2 ), livada 4. klase u površini od 126 m2 i dio kat. parcele broj 410 ( 

novi broj 410/2 ), njiva 4. klase u površini od 357 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 140 kao 

svojina Iković Rajko Milenka, 

16. dio kat. parcele broj 1181 ( novi broj 1181/2 ), livada 4. klase u površini od 72 m2, dio kat. 

parcele broj 1183 ( novi broj 1183/2 ), vinograd 2. klase u površini od 111 m2 i dio kat. parcele 

broj 1185 ( novi broj 1185/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 146 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 200 kao svojina Kilibarda Mirko Radmile, 



17. dio kat. parcele broj 1186 ( novi broj 1186/2 ), šuma 3. klase u površini od 264 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 8 kao svojina Radović Miroje Mileve, 

18. dio kat. parcele broj 1187 ( novi broj 1187/2 ), njiva 4. klase u površini od 201 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 7 kao svojina Babić Nikola Marte, 

19. dio kat. parcele broj 409 ( novi broj 409/2 ), livada 4. klase u površini od 387 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 210 kao susvojina Djajić Jadranke 1/2 i Jočić Zarija Kose 1/2, 

20. dio kat. parcele broj 411 ( novi broj 411/2 ), njiva 4. klase u površini od 291 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 63 kao svojina Brajović Jefimije, 

21. dio kat. parcele broj 457/32 ( novi broj 457/52 ), njiva 4. klase u površini od 332 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 21 kao susvojina Stanišić Dejana 1/12, Stanišić Dragana 1/12, Baošić 

Nevenke 2/12, Stanišić Vojin Rajka 2/12, Stanišić Vojin Slavka 2/12 i Stanišić Vojin Slobodana 

4/12, 

22. dio kat. parcele broj 457/33 ( novi broj 457/53 ), njiva 4. klase u površini od 109 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 421 kao svojina Brajović Milivoje Sava, 

23. dio kat. parcele broj 457/34 ( novi broj 457/54 ), njiva 4. klase u površini od 31 m2, dio kat. 

parcele broj 457/35 ( novi broj 457/55 ), njiva 4. klase u površini od 167 m2, dio kat. parcele 

broj 457/22 ( novi broj 457/56 ), njiva 4. klase u površini od 292 m2, dio kat. parcele broj 457/7 

( novi broj 457/57 ), njiva 4. klase u površini od 161 m2, dio kat. parcele broj 457/4 ( novi broj 

457/60 ), njiva 4. klase u površini od 157 m2 i dio kat. parcele broj 457/3 ( novi broj 457/61 ), 

njiva 4. klase u površini od 145 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 96 kao svojina 13. Jul 

Plantaže AD Podgorica, 

24. dio kat. parcele broj 457/39 ( novi broj 457/57 ), njiva 4. klase u površini od 55 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 359 kao svojina Komnenić Mihailo Vere, 

25. dio kat. parcele broj 457/41 ( novi broj 457/58 ), njiva 4. klase u površini od 7 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 333 kao susvojina Tošković Savić Ljubice 3/12, Tomković Savić Ljubomira 

3/12, Bogićević Dušan Milosava 3/12, Tomković Mihailo Miloša 1/12, Tomković Mihailo 

Slobodana 1/12 i Komnenić Mihailo Vere 1/12, 

26. dio kat. parcele broj 457/40 ( novi broj 457/58 ), njiva 4. klase u površini od 86 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 360 kao susvojina Tomković Savić Ljubomira 1/2 i Bogićević Dušan 

Milosava 1/2, 

27. dio kat. parcele broj 1147 ( novi broj 1147/2 ), njiva 5. klase u površini od 276 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 373 kao svojina Brajović Novak Miodraga, 



28. dio kat. parcele broj 1146 ( novi broj 1146/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 152 m2 i dio kat. 

parcele broj 1140/1 ( novi broj 1140/3 ), livada 5. klase u površini od 233 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 95 kao svojina Drašković Jovan Danice, 

29. dio kat. parcele broj 1140/2 ( novi broj 1140/4 ), livada 5. klase u površini od 217 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 277 kao svojina Janković Jovan Ane, 

30. dio kat. parcele broj 1127 ( novi broj 1127/2 ), njiva 5. klase u površini od 163 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 88 kao svojina Vuković Bogdan Petrašina, 

31. dio kat. parcele broj 1118 ( novi broj 1118/2 ), livada 5. klase u površini od 234 m2 upisana u      

listu nepokretnosti broj 377 kao svojina Velimirović Velizar Milorada, 

32. dio kat. parcele broj 1119 ( novi broj 1119/2 ), pašnjak 3. klase u površini od 375 m2 i dio kat. 

parcele broj 1120 ( novi broj 1120/2 ), njiva 5. klase u površini od 13 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 60 kao susvojina Brajović Bosiljka ( UD. Branka ) 1/2 i Brajović Branko 

Radivoja 1/2, 

 

KO Glizice 

1. dio kat. parcele broj 839 ( novi broj 839/2 ), livada 4. klase u površini od 141 m2, dio kat. parcele 

broj 840 ( novi broj 840/2 ), njiva 5. klase u površini od 175 m2, dio kat. parcele broj 528 ( novi 

broj 528/2 ), pašnjak 3. klase u površini od 62 m2, dio kat. parcele broj 527 ( novi broj 527/2 ), 

njiva 4. klase u površini od 71 m2, dio kat. parcele broj 532 ( novi broj 532/2 ), voćnjak 3. klase 

u površini od 123 m2 i dio kat. parcele broj 533 ( novi broj 533/2 ), njiva 4. klase u površini od 

75 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 3 kao svojina Babić Rajko Miodraga, 

2. dio kat. parcele broj 841/1 ( novi broj 841/2 ), njiva 5. klase u površini od 331 m2, dio kat. parcele 

broj 535 ( novi broj 535/2 ), livada 3. klase u površini od 144 m2 i dio kat. parcele broj 534/2 ( 

novi broj 534/3 ), dvorište u površini od 74 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 50 kao svojina 

Iković Savo Dragana, 

3. dio kat. parcele broj 936 ( novi broj 936/2 ), željeznička pruga u površini od 381 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 14 kao svojina Željeznička infrastruktura CG AD Podgorica, 

4. dio kat. parcele broj 842 ( novi broj 842/2 ), pašnjak 2. klase u površini od 1091 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 19 kao svojina Crna Gora raspolaganje Vlada Crne Gore, 

5. dio kat. parcele broj 521 ( novi broj 521/2 ), njiva 4. klase u površini od 68 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 65 kao svojina Pejović Aleksandra, 

6. dio kat. parcele broj 524/1 ( novi broj 524/3 ), njiva 4. klase u površini od 36 m2 i dio kat. parcele 

broj 524/2 ( novi broj 524/4 ), njiva 4. klase u površini od 96 m2 upisane u listu nepokretnosti 



broj 64 kao susvojina Pejović Aleksandra 1/36, Pejović Blagota Milana 9/36, Pejović Blagota 

Milorada 9/36, Pejović Miodrag Milosave 8/36 i Pejović Blagota Slobodana 9/36, 

7. dio kat. parcele broj 519/29 ( novi broj 519/81 ), livada 4. klase u površini od 354 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 51 kao susvojina Iković Jagoš Bogdana 1/2 i Iković Jagoš Radovana 1/2, 

8. dio kat. parcele broj 519/27 ( novi broj 519/82 ), livada 4. klase u površini od 149 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 175 kao svojina Kažić Radovan Đorđije, 

9. dio kat. parcele broj 519/70 ( novi broj 519/83 ), livada 4. klase u površini od 211 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 12 kao svojina 13. Jul Plantaže AD Podgorica, 

10. dio kat. parcele broj 519/26 ( novi broj 519/84 ), livada 4. klase u površini od 152 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 130 kao svojina Stanković Petar Nebojše, 

11. dio kat. parcele broj 519/71 ( novi broj 519/85 ), livada 4. klase u površini od 71 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 55 kao susvojina Iković Svetozar Žarka 4/36, Iković Jagoš Bogdana 

16/36 i Iković Jagoš Radovana 16/36, 

12. dio kat. parcele broj 519/24 ( novi broj 519/86 ), livada 4. klase u površini od 108 m2 i dio kat. 

parcele broj 519/23 ( novi broj 519/87 ), livada 4. klase u površini od 15 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 166 kao svojina Babić Rajko Miodraga, 

13. dio kat. parcele broj 534/1 ( novi broj 534/4 ), dvorište u površini od 107 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 224 kao svojina Iković Dragan Vladimira, 

14. dio kat. parcele broj 540 ( novi broj 540/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 65 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 52 kao svojina Brajović Miladin Zorana, 

15. dio kat. parcele broj 836 ( novi broj 836/2 ), njiva 5. klase u površini od 104 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 137 kao svojina Tošković Savić Ljubice, 

16. dio kat. parcele broj 833 ( novi broj 833/2 ), vinograd 3. klase u površini od 53 m2 i dio kat. 

parcele broj 834 ( novi broj 834/2 ), livada 5. klase u površini od 42 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 135 kao susvojina Tomković Jovo Gospave 1/2 i Tomković Radmile 1/2, 

17. dio kat. parcele broj 829 ( novi broj 829/2 ), dvorište u površini od 51 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 207 kao svojina Crna Gora raspolaganje Vlada Crne Gore, 

18. dio kat. parcele broj 794 ( novi broj 794/2 ), livada 5. klase u površini od 143 m2 i dio kat. parcele 

broj 793/1 ( novi broj 793/4 ), dvorište u površini od 248 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 

16 kao svojina Crna Gora raspolaganje Vlada Crne Gore, 

19. dio kat. parcele broj 793/2 ( novi broj 793/5 ), livada 5. klase u površini od 188 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 45 kao svojina Žarić Branko Slobodana, 



20. dio kat. parcele broj 792 ( novi broj 792/2 ), livada 5. klase u površini od 26 m2 i dio kat. parcele 

broj 788 ( novi broj 788/2 ), pašnjak 3. klase u površini od 147 m2 upisane u listu nepokretnosti 

broj 28 kao svojina Žarić Velimir Dragana, 

21. dio kat. parcele broj 791 ( novi broj 791/2), livada 5. klase u površini od 24 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 61 kao svojina Milović Risto Petra,  

 

KO Martinići 

1. dio kat. parcele broj 1942 ( novi broj 1942/2 ), šuma 3. klase u površini od 658 m2 i dio kat. 

parcele broj 1945 ( novi broj 1945/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 9 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 315 kao susvojina Jočić Zarija Kose 1/3, Jočić Manojlo Ljiljane 1/9, Jočić 

Momičilo Maje 1/9, Durbaba Momočilo Olivere 1/9, Jočić Branislav Slaviše 1/6 i Radovanović 

Branislav Sonje 1/6, 

2. dio kat. parcele broj 1943 ( novi broj 1943/2 ), šuma 3. klase u površini od 177 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 311 kao svojina Jočić Bogdan Vukote, 

3. dio kat. parcele broj 1944 ( novi broj 1944/2 ), šuma 3. klase u površini od 13 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 1096 kao susvojina Jočić Vladislav Žarka 1/3, Jočić Vladislav Zdravka 1/3 i 

Jočić Vladislav Zorana 1/3, 

4. dio kat. parcele broj 1949 ( novi broj 1949/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 26 m2 , dio kat. 

parcele broj 1950 ( novi broj 1950/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 5 m2 i dio kat. parcele broj 

1951 ( novi broj 1951/2 ), vinograd 3. klase u površini od 8 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 

157 kao svojina Rakočević Milorad Rada, 

5. dio kat. parcele broj 1952 ( novi broj 1952/2 ), livada 5. klase u površini od 36 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 353 kao svojina Kuveljić Miluše, 

6. dio kat. parcele broj 1954 ( novi broj 1954/2 ), njiva 5. klase u površini od 104 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 414 kao svojina Pejović Rade Senke, 

7. dio kat. parcele broj 1956 ( novi broj 1956/3 ), njiva 5. klase u površini od 77 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 1021 kao susvojina Bošković Radomir Daliborke 67/771, Perović Radomir 

Marka 68/771, Perović Radomir Miljana 68/771 i Tomić Miloica Milana 568/771, 

8. dio kat. parcele broj 2123 ( novi broj 2123/2 ), livada 5. klase u površini od 96 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 80 kao svojina Kuveljić Petko Mališe, 

9. dio kat. parcele broj 1826 ( novi broj 1826/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 120 m2 i dio kat. 

parcele broj 2124 ( novi broj 2124/2 ), livada 5. klase u površini od 22 m2 i ( novi broj 2124/3 ), 

livada 5. klase u površini od 38 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 805 kao svojina Đoković 

Vasilija Dragoljuba, 



10. dio kat. parcele broj 2127 ( novi broj 2127/2 ), livada 5. klase u površini od 83 m2 upisana u listu   

nepokretnosti broj 5 kao svojina Nikolić Miloš Čedomira, 

11. dio kat. parcele broj 2128 ( novi broj 2128/2 ), livada 5. klase u površini od 102 m2 i dio kat. 

parcele broj 2129 ( novi broj 2129/2 ), livada 5. klase u površini od 130 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 734 kao svojina Kuveljić Petko Milanka, 

12. dio kat. parcele broj 2134 ( novi broj 2134/2 ), dvorište u površini od 33 m2, dio kat. parcele 

broj 2135 ( novi broj 2135/2 ), dvorište u površini od 61 m2, dio kat. parcele broj 2136 ( novi 

broj 2136/2 ), livada 5. klase u površini od 40 m2, dio kat. parcele broj 2137 ( novi broj 2137/2 

), pašnjak 3. klase u površini od 137 m2 i dio kat. parcele broj 2138 ( novi broj 2138/2 ), njiva 

5. klase u površini od 142 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 192 kao svojina Đukić Nikola 

Dragana, 

13. dio kat. parcele broj 2139 ( novi broj 2139/2 ), šuma 3. klase u površini od 3 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 226 kao svojina Đuranović Mileta Sava, 

14. dio kat. parcele broj 2144 ( novi broj 2144/2 ), šuma 3. klase u površini od 50 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 199 kao susvojina Đuranović Veselin Draška 1/4, Đuranović Veselin 

Nebojše 1/4 i Đuranović Stojan Vladana 2/4, 

15. dio kat. parcele broj 1736/1 ( novi broj 1736/3), šuma 6. klase u površini od 166 m2, dio kat. 

parcele broj 1737 ( novi broj 1737/2 ), pašnjak 3. klase u površini od 35 m2, dio kat. parcele 

broj 1787/1 ( novi broj 1787/3 ), pašnjak 3. klase u površini od 368 m2, dio kat. parcele 1787/2 

( novi broj 1787/4 ), pašnjak 3. klase u površini od 13 m2, dio kat. parcele broj 1807 ( novi broj 

1807/2 ), pašnjak 3. klase u površini od 63 m2, dio kat. parcele broj 2150 ( novi broj 2150/2 ), 

pašnjak 3. klase u površini od 20 m2, dio kat. parcele broj 2152 ( novi broj 2152/2 ), pašnjak 3. 

klase u površini od 77 m2, dio kat. parcele broj 2862/1 ( novi broj 2862/3 ), pašnjak 3. klase u 

površini od 221 m2, dio kat. parcele broj 2869 ( novi broj 2869/2 ), pašnjak 3. klase u površini 

od 63 m2, dio kat. parcele broj 2886 ( novi broj 2886/2 ), šuma 3. klase u površini od 140 m2, 

dio kat. parcele broj 2887 ( novi broj 2887/2 ), livada 5. klase u površini od 61 m2, dio kat. 

parcele broj 4315 ( novi broj 4315/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 39 m2 i dio kat. parcele 

broj 4317 ( novi broj 4317/2 ), njiva 3. klase u površini od 104 m2 upisane u listu nepokretnosti 

broj 173 kao svojina Crna Gora raspolaganje Vlada Crne Gore ;  

dio kat. parcele broj 2206/1 ( novi broj 2206/4 ), pašnjak 5. klase u površini od 118 m2 i dio 

kat. parcele broj 1630 ( novi broj 1630/2 ), pašnjak 3. klase u površini od 187 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 986 kao svojina Crna Gora raspolaganje Vlada Crne Gore, 

16. dio kat. parcele broj 2154/1 ( novi broj 2154/6 ), pašnjak 3. klase u površini od 31 m2 i dio kat. 

parcele broj 2157/2 ( novi broj 2157/4 ), voćnjak 3. klase u površini od 15 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 856 kao svojina Borozan Đorđija Miodraga, 



17. dio kat. parcele broj 2157/1 ( novi broj 2157/4 ), voćnjak 3. klase u površini od 40 m2 upisana 

u listu nepokretnosti broj 681 kao svojina Čabarkapa Stojan Zorke ( UD. Ostoje ), 

18. dio kat. parcele broj 2177 ( novi broj 2177/2 ), šuma 3. klase u površini od 151 m2, dio kat. 

parcele broj 2178 ( novi broj 2178/2 ), pašnjak 3. klase u površini od 32 m2 i dio kat. parcele 

broj 2179 ( novi broj 2179/2 ), šuma 3. klase u površini od 132 m2 upisane u listu nepokretnosti 

broj 1101 kao svojina Tomčić Milun Kristijana, 

19. dio kat. parcele broj 2180 ( novi broj 2180/2 ), livada 6. klase u površini od 93 m2, dio kat. 

parcele broj 2182/1 ( novi broj 2182/3 ), pašnjak 3. klase u površini od 65 m2 i dio kat. parcele 

broj 2183/1 ( novi broj 2183/6 ), šuma 3. klase u površini od 99 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 214 kao svojina Đuranović Dragoslav Zvonka, 

20. dio kat. parcele broj 2182/2 ( novi broj 2182/4 ), pašnjak 3. klase u površini od 27 m2 i dio kat. 

parcele broj 2183/5 ( novi broj 2183/7 ), šuma 3. klase u površini od 5 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 1068 kao svojina Petrović Veselin Tatjane, 

21. dio kat. parcele broj 2183/2 ( novi broj 2183/8 ), šuma 3. klase u površini od 40 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 1055 kao svojina Ćirović Milija Radomira, 

22. dio kat. parcele broj 2183/3 ( novi broj 2183/9 ), šuma 3. klase u površini od 25 m2  i dio kat. 

parcele broj 2184/2 ( novi broj 2184/4 ), pašnjak 3. klase u površini od 29 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 1056 kao svojina Ćirović Milija Momira, 

23. dio kat. parcele broj 2187/1 ( novi broj 2187/4 ), pašnjak 3. klase u površini od 16 m2 upisana 

u listu nepokretnosti broj 1067 kao svojina Ćupić Đorđija Tatjane, 

24. dio kat. parcele broj 2187/2 ( novi broj 2187/5 ), pašnjak 3. klase u površini od 43 m2 upisana 

u listu nepokretnosti broj 981 kao svojina Mirković Ljubomir Ljubinke, 

25. dio kat. parcele broj 2187/3 ( novi broj 2187/6 ), pašnjak 3. klase u površini od 19 m2 i dio kat. 

parcele broj 2188/3 ( novi broj 2188/4 ), livada 6. klase u površini od 48 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 980 kao svojina Vukićević Jovan Angeline, 

26. dio kat. parcele broj 2188/2 ( novi broj 2188/5 ), livada 6. klase u površini od 69 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 979 kao svojina Popović Mitar Ane, 

27. dio kat. parcele broj 2188/1 ( novi broj 2188/6 ), livada 6. klase u površini od 79 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 497 kao svojina Jurić Rade Slavice, 

28. dio kat. parcele broj 2204 ( novi broj 2204/2 ), njiva 6. klase u površini od 99 m2, dio kat. parcele 

broj 2205 ( novi broj 2205/2 ), njiva 6. klase u površini od 97 m2 i dio kat. parcele broj 2206/2 

( novi broj 2206/4 ), pašnjak 5. klase u površini od 30 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 405 

kao svojina Nikić Radoje Jovanke, 



29. dio kat. parcele broj 2218/3 ( novi broj 2218/4 ), livada 6. klase u površini od 50 m2 upisana u   

listu nepokretnosti broj 965 kao svojina Đurišić Novak Predraga, 

30. dio kat. parcele broj 2218/1 ( novi broj 2218/6 ), livada 6. klase u površini od 50 m2 i dio kat. 

parcele broj 2218/2 ( novi broj 2218/5 ), livada 6. klase u površini od 18 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 224 kao svojina Đuranović Mirko Marte, 

31. dio kat. parcele broj 2862/3 ( novi broj 2862/4 ), pašnjak 3. klase u površini od 11 m2 upisana 

u listu nepokretnosti broj 860 kao svojina Stojović Nikola Stevana, 

32. dio kat. parcele broj 2861 ( novi broj 2861/2 ), dvorište u površini od 40 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 770 kao svojina Radović Đorđija Zorana, 

33. dio kat. parcele broj 2859 ( novi broj 2859/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 3 m2, dio kat. 

parcele broj 2860 ( novi broj 2860/2 ), livada 5. klase u površini od 280 m2 , dio kat. parcele 

broj 4318 ( novi broj 4318/2 ), livada 3. klase u površini od 97 m2, dio kat. parcele 4320 ( novi 

broj 4320/2 ), šuma 3. klase u površini od 87 m2, dio kat. parcele broj 4526 ( novi broj 4526/2 

), voćnjak 3. klase u površini od 4 m2 i dio kat. parcele broj 4527 ( novi broj 4527/2 ), livada 3. 

klase u površini od 13 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 485 kao svojina Radović Vuksan 

Miodraga, 

34. dio kat. parcele broj 4319 ( novi broj 4319/2 ), njiva 3. klase u površini od 353 m2 i dio kat. 

parcele broj 4525 ( novi broj 4525/2 ), njiva 3. klase u površini od 207 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 382 kao svojina Milatović Vuksan Slobodanke, 

35. dio kat. parcele broj 4537/8 ( novi broj 4537/13 ), neplodno zemljište u površini od 36 m2, dio 

kat. parcele broj 4537/9 ( novi broj 4537/14 ), livada 3. klase u površini od 62 m2 i dio kat. 

parcele broj 4538/2 ( novi broj 4538/5 ), njiva 3. klase u površini od 106 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 975 kao svojina Marković Milutin Dragoljuba, 

36. dio kat. parcele broj 4539/1 ( novi broj  4539/3 ), njiva 3. klase u površini od 101 m2 i dio kat. 

parcele broj 4539/2 ( novi broj 4539/4 ), njiva 3. klase u površini od 108 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 926 kao svojina Todorović Eugen Vere, 

37. dio kat. parcele broj 4541 ( novi broj 4541/2 ), njiva 5. klase u površini od 89 m2, dio kat. parcele 

broj 4542 ( novi broj 4542/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 159 m2 i dio kat. parcele broj 4543 

( novi broj 4543/2 ), livada 3. klase u površini od 55 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 23 

kao susvojina Batrićević Draško Aleksandra 1/4, Batrićević Petar Jakše 1/2 i Batrićević Draško 

Petra 1/4, 

38. dio kat. parcele broj 1669/2 ( novi broj 1669/3 ), šuma 3. klase u površini od 48 m2 i dio kat. 

parcele broj 4550 ( novi broj 4550/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 139 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 431 kao svojina Poleksić Gligorije Aleksandra, 



39. dio kat. parcele broj 4552 ( novi broj 4552/2 ), njiva 3. klase u površini od 68 m2 i dio kat. parcele 

broj 4553 ( novi broj 4553/2 ), njiva 3. klase u površini od 49 m2 upisane u listu nepokretnosti 

broj 502 kao susvojina Radović Radosav Ksenije 1/9, Radović Radosav Nenada 1/9, Radović 

Vuko Radislava 2/3 i Ristić Dragoljub Valentine 1/9, 

40. dio kat. parcele broj 4352 ( novi broj 4352/2 ), livada 3. klase u površini od 177 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 500 kao susvojina Radović Radosav Ksenije 1/27, Radović Radosav 

Nenad 1/27, Radović Vuko Radislava 15/27, Radović Vuko Radosava 1/3 i Ristić Dragoljub 

Valentine 1/27, 

41. dio kat. parcele broj 4555 ( novi broj 4555/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 92 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 160 kao svojina Drljević Radomir Željka, 

42. dio kat. parcele broj 4556 ( novi broj 4556/2 ), pijesak – šljunak u površini od 2 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 448 kao svojina Radović Gregor Ljiljane, 

43. dio kat. parcele broj 4306 ( novi broj 4306/2 ), livada 6. klase u površini od 889 m2, dio kat. 

parcele broj 4342 ( novi broj 4342/2 ), livada 3. klase u površini od 256 m2, dio kat. parcele 

broj 4558 ( novi broj 4558/2 ), pašnjak 2. klase u površini od 23 m2, dio kat. parcele broj 4560 

( novi broj 4560/2 ), vinograd 3. klase u površini od 7 m2 i dio kat. parcela broj 4604 ( novi broj 

4604/2 ), livada 2. klase u površini od 11 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 476 kao 

susvojina Kovačević Andreje 1/12, Martinović Božidara 1/12, Vučinić Božidara 1/12, Krivokapić 

Darinke 1/12, Mijović Dragice 1/12, Milošević Marte 1/3, Martinović Nataše 1/12, Martinović 

Nevenke 1/12 i Martinović Tomislava 1/12, 

44. dio kat. parcele broj 4586 ( novi broj 4586/2 ), pašnjak 2. klase u površini od 122 m2 i dio kat. 

parcele broj 4590 ( novi broj 4590/2 ), njiva 4. klase u površini od 15 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 483 kao svojina Radović Pero Milana, 

45. dio kat. parcele broj 4598/2 ( novi broj 4598/13 ), njiva 2. klase u površini od 5 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 708 kao svojina Brajušković Radoman Slobodana, 

46. dio kat. parcele broj 4598/10 ( novi broj 4598/14 ), njiva 2. klase u površini od 9 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 482 kao svojina Radović Marko Marice, 

47. dio kat. parcele broj 4599 ( novi broj 4599/2 ), njiva 5. klase u površini od 23 m2, dio kat. parcele 

broj 4502/1 ( novi broj 4502/3 ), njiva 4. klase u površini od 159 m2 i dio kat. parcele broj 

4502/2 ( novi broj 4502/4 ), livada 4. klase u površini od 81 m2 upisane u listu nepokretnosti 

broj 496 kao svojina Radović Jagoš Rada, 

48. dio kat. parcele broj 4600/1 ( novi broj 4600/3 ), njiva 2. klase u površini od 153 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 744 kao svojina Batrićević Đuro Novice, 

49. dio kat. parcele broj 4387 ( novi broj 4387/2 ), livada 3. klase u površini od 99 m2, dio kat. 

parcele broj 4391 ( novi broj 4391/2 ), njiva 3. klase u površini od 200 m2, dio kat. parcele broj 



4397 ( novi broj 4397/2 ), njiva 5. klase u površini od 61 m2 i dio kat. parcele broj 4407 ( novi 

broj 4407/2 ), livada 5. klase u površini od 328 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 446 kao 

svojina Radović Milivoje Blaža, 

50. dio kat. parcele broj 4390 ( novi broj 4390/2 ), livada 3. klase u površini od 135 m2 , dio kat. 

parcele broj 4392 ( novi broj 4392/2 ), livada 5. klase u površini od 79 m2, dio kat. parcele broj 

4398 ( novi broj 4398/2) , livada 5. klase u površini od 183 m2 i dio kat. parcele broj 4399 ( novi 

broj 4399/2 ), šuma 5. klase u površini od 36 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 468 kao 

svojina Mijušković Stanko Ksenije, 

51. dio kat. parcele broj 4389/1 ( novi broj 4389/4 ), pašnjak 3. klase u površini od 78 m2 i dio kat. 

parcele broj 4389/3 ( novi broj 4389/5 ), livada 3. klase u površini od 85 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 939 kao svojina Vujadinović Gojko Milivoja, 

52. dio kat. parcele broj 4377/4 ( novi broj 4377/6 ), voćnjak 3. klase u površini od 30 m2 upisana 

u listu nepokretnosti broj 962 kao susvojina Radović Vuko Dragana 1/3, Radović Vuko Mihaila 

1/3 i Radović Vuko Rajka 1/3, 

53. dio kat. parcele broj 4373 ( novi broj 4373/2 ), dvorište u površini od 82 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 617 kao svojina Stojović Dušan Ane, 

54. dio kat. parcele broj 4372 ( novi broj 4372/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 131 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 618 kao susvojina Stojović Dušan Ane 1/3, Stojović Dejana 1/6, 

Stojović Mladena 1/6 i Stojović Filip Radojke 1/3, 

55. dio kat. parcele broj 4369 ( novi broj 4369/2 ), pomoćna zgrada ( zg.1 ), u površini od 16 m2 i 

pijesak – šljunak u površini od 137 m2 ( ukupna površina 153 m2 ) upisana u listu nepokretnosti 

broj 646 kao svojina Stojović Filip Radojke, 

56. dio kat. parcele broj 4368 ( novi broj 4368/2 ), šuma 3. klase u površini od 277 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 863 kao svojina Radović Dušan Slobodana, 

57. dio kat. parcele broj 4363 ( novi broj 4363/2 ), pijesak – šljunak u površini od 33 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 865 kao susvojina Radović Dušan Slobodana 1/3 i Rafailović – Ćirjanić 

Pavle Vukosave 2/3, 

58. dio kat. parcele broj 4366 ( novi broj 4366/2 ), šuma 3. klase u površini od 591 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 864 kao svojina Rafailović – Ćirjanić Pavle Vukosave, 

59. dio kat. parcele broj 4351 ( novi broj 4351/2 ), livada 3. klase u površini od 240 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 693 kao svojina Savić Rajko Momčila, 

60. dio kat. parcele broj 4307 ( novi broj 4307/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 204 m2 i dio kat. 

parcele broj 4308 ( novi broj 4308/2 ), njiva 3. klase u površini od 299 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 635 kao susvojina Stojović Dejana 1/2 i Stojović Mladena 1/2, 



61. dio kat. parcele broj 4309 ( novi broj 4309/2 ), nekategorisani putevi u površini od 13 m2 

upisana u listu nepokretnosti broj 92 kao susvojina Stojović Dejana 1/10, Vukeljić Bogdan 

Miloša 1/5, Stojović Mladena 1/10, Vukeljić Damjan Radoja 1/5, Vukeljić Rajka 1/10, Vukeljić 

Damjan Slobodana 1/5 i Vukeljić Božidar Zorana 1/10, 

62. dio kat. parcele broj 4314 ( novi broj 4314/2 ), livada 3. klase u površini od 135 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 106 kao svojina Vulević Dragiša Dobrivoja, 

63. dio kat. parcele broj 4321 ( novi broj 4321/2 ), pašnjak 3. klase u površini od 63 m2 , dio kat. 

parcele broj 4322 ( novi broj 4322/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 50 m2 , dio kat. parcele 

broj 4323 ( novi broj 4323/2 ), livada 3. klase u površini od 31 m2 i dio kat. parcele broj 4324 ( 

novi broj 4324/2 ), njiva 3. klase u površini od 73 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 251 kao 

svojina Đukanović Dušan Maruške, 

64. dio kat. parcele broj 4325 ( novi broj 4325/2 ), dvorište u površini od 48 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 620 kao svojina Stojović Vojin Branislava, 

65. dio kat. parcele broj 4329 ( novi broj 4329/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 53 m2 i dio kat. 

parcele broj 4331 ( novi broj 4331/2 ), livada 3. klase u površini od 110 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 624 kao svojina Stojović Vlado Marte, 

66. dio kat. parcele broj 1939 ( novi broj 1939/2 ), pašnjak 3. klase u površini od 8 m2 i dio kat. 

parcele broj 1940 ( novi broj 1940/2 ), šuma 3. klase u površini od 7 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 661 kao svojina Caričić Dobrašin Vasilije, 

67. dio kat. parcele broj 1936 ( novi broj 1936/2 ), pašnjak 3. klase u površini od 295 m2 i dio kat. 

parcele broj 1937 ( novi broj 1937/2 ), šuma 3. klase u površini od 84 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 682 kao svojina Šećković Miloš Dragoljuba, 

68. dio kat. parcele broj 1930 ( novi broj 1930/2 ), voćnjak 4. klase u površini od 186 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 259 kao susvojina Žarić Mojsije Dragana 1/2 i Žarić Mojsije Zorana 1/2, 

69. dio kat. parcele broj 1926 ( novi broj 1926/2 ), njiva 5. klase u površini od 267 m2 i dio kat. 

parcele broj 1928 ( novi broj 1928/2 ), njiva 5. klase u površini od 175 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 252 kao svojina Žarić Velimir Dragana, 

70. dio kat. parcele broj 1927 ( novi broj 1927/2 ), njiva 5. klase u površini od 163 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 258 kao svojina Žarić Miodrag Milovana, 

71. dio kat. parcele broj 1824/3 ( novi broj 1824/6 ), livada 5. klase u površini od 61 m2 i dio kat. 

parcele broj 1925 ( novi broj 1925/2 ), njiva 5. klase u površini od 345 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 1135 kao svojina Jovović Milorad Radovana, 

72. dio kat. parcele broj 1922 ( novi broj 1922/2 ), livada 5. klase u površini od 275 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 838 kao svojina Slović Petar Siniše, 



73. dio kat. parcele broj 1830 ( novi broj 1830/2 ), livada 5. klase u površini od 68 m2 i dio kat. 

parcele broj 1831 ( novi broj 1831/2 ), pašnjak 5. klase u površini od 72 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 887 kao svojina Komarica Blagota Branke, 

74. dio kat. parcele broj 1829 ( novi broj 1829/2 ), njiva 5. klase u površini od 91 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 329 kao svojina Jočić Đorđija, 

75. dio kat. parcele broj 1824/2 ( novi broj 1824/5 ), livada 5. klase u površini od 75 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 116 kao svojina Vuković Pavle Nikole, 

76. dio kat. parcele broj 1823/1 ( novi broj 1823/3 ), livada 5. klase u površini od 94 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 428 kao svojina Ralević Vuk Zdravka, 

77. dio kat. parcele broj 1823/2 ( novi broj 1823/4 ), njiva 5. klase u površini od 109 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 885 kao svojina Jeknić Mitar Veljka, 

78. dio kat. parcele broj 1819 ( novi broj 1819/2 ), livada 5. klase u površini od 230 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 876 kao svojina Caković Radoman Nova, 

79. dio kat. parcele broj 1817 ( novi broj 1817/2 ), pašnjak 5. klase u površini od 75 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 915 kao svojina Sokić Bajo Marka, 

80. dio kat. parcele broj 1818 ( novi broj 1818/2 ), livada 5. klase u površini od 75 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 941 kao svojina Stijepović Slavko Dragane, 

81. dio kat. parcele broj 1808 ( novi broj 1808/2 ), pašnjak 3. klase u površini od 31 m2 , dio kat. 

parcele broj 1809 ( novi broj 1809/2 ), šuma 3. klase u površini od 113 m2 i dio kat. parcele 

broj 1810 ( novi broj 1810/2 ), šuma 3. klase u površini od 222 m2 upisane u listu nepokretnosti 

broj 678 kao svojina Šaranović Dragutin Dragice, 

82. dio kat. parcele broj 1668 ( novi broj 1668/2 ), livada 6. klase u površini od 216 m2 i dio kat. 

parcele broj 1669/1 ( novi broj 1669/4 ), šuma 3. klase u površini od 154 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 43 kao svojina Bešić Mitar Zarija, 

83. dio kat. parcele broj 1663 ( novi broj 1663/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 134 m2 i dio kat. 

parcele broj 1664 ( novi broj 1664/2 ), livada 6. klase u površini od 112 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 648 kao svojina Tatar Miloš Milovana, 

84. dio kat. parcele broj 1660 ( novi broj 1660/2 ), pašnjak 6. klase u površini od 84 m2 i dio kat. 

parcele broj 1661 ( novi broj 1661/2 ), krš, kamenjar u površini od 17 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 404 kao susvojina Sekulović Bosiljke 2/8, Nikić Filipa 1/8, Nikić Jevrema 2/8, 

Nikić Luke 1/8 i Nikić Radoman 2/8, 

85. dio kat. parcele broj 1657 ( novi broj 1657/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 108 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 51 kao svojina Zavod za zapošljavanje Crne Gore, 



86. dio kat. parcele broj 1655 ( novi broj 1655/2 ), njiva 6. klase u površini od 63 m2 i dio kat. parcele 

broj 1656 ( novi broj 1656/2 ), pašnjak 3. klase u površini od 4 m2 upisane u listu nepokretnosti 

broj 660 kao svojina Caković Obrad Radenka, 

87. dio kat. parcele broj 1654 ( novi broj 1654/2 ), livada 6. klase u površini od 9 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 54 kao svojina Tajić Miodrag Branke, 

88. dio kat. parcele broj 1636 ( novi broj 1636/2 ), šuma 3. klase u površini od 98 m2, dio kat. parcele 

broj 1637 ( novi broj 1637/2 ), šuma 3. klase u površini od 99 m2, dio kat. parcele broj 1638 ( 

novi broj 1638/2 ), pašnjak 3. klase u površini od 63 m2, dio kat. parcele broj 1643 ( novi broj 

1643/2 ), šuma 3. klase u površini od 283 m2 i dio kat. parcele broj 1644 ( novi broj 1644/2 ), 

livada 6. klase u površini od 22 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 216 kao svojina Đuranović 

Vaso Ivana, 

89. dio kat. parcele broj 2864 ( novi broj 2864/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 102 m2 i dio kat. 

parcele broj 2865 ( novi broj 2865/2 ), njiva 6. klase u površini od 250 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 47 kao svojina Rubežić Ljubomira Nevenke, 

90. dio kat. parcele broj 2881/2 ( novi broj 2881/3 ), livada 5. klase u površini od 160 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 813 kao svojina Stanišić Stanka Ivana, 

91. dio kat. parcele broj 2881/1 ( novi broj 2881/4 ), pašnjak 5. klase u površini od 205 m2 upisana 

u listu nepokretnosti broj 812 kao svojina Đurović Novica Slavka, 

92. dio kat. parcele broj 2879 ( novi broj 2879/2 ), livada 5. klase u površini od 50 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 783 kao svojina Popović Đorđije Radoice, 

93. dio kat. parcele broj 2885 ( novi broj 2885/2 ), pašnjak 3. klase u površini od 129 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 755 kao susvojina Pejović Vidak Ane 1/2 i Mandić Vidak Nine 1/2, 

94. dio kat. parcele broj 2905 ( novi broj 2905/2 ), šuma 3. klase u površini od 168 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 487 kao susvojina Radović Lazar Jelice 1/3, Radović Dimitrije Milenka 

1/3 i Radović Dimitrije Miodraga 1/3, 

95. dio kat. parcele broj 2908/2 ( novi broj 2908/3 ), livada 5. klase u površini od 415 m2 i dio kat. 

parcele broj 4537/7 ( novi broj 4537/15 ), nekategorisani putevi u površini od 11 m2 upisane u 

listu nepokretnosti broj 477 kao susvojina Radović Dušan Ljiljane 1/2 i Đuranović Dušan 

Čedomile 1/2, 

96. dio kat. parcele broj 2913 ( novi broj 2913/2 ), livada 5. klase u površini od 440 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 808 kao svojina Radović Nastadin Miodraga, 

97. dio kat. parcele broj 4523 ( novi broj 4523/2 ), vinograd 3. klase u površini od 124 m2 i dio kat. 

parcele broj 4524 ( novi broj 4524/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 30 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 132 kao svojina Gobović Jošo Miomira, 



98. dio kat. parcele broj 4519 ( novi broj 4519/2 ), njiva 4. klase u površini od 16 m2 i dio kat. parcele 

broj 4520 ( novi broj 4520/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 95 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 348 kao svojina Kovačević Mirko Vojina, 

99. dio kat. parcele broj 4505/1 ( novi broj 4505/4 ), livada 4. klase u površini od 266 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 1043 kao svojina Labović Jakša Milke, 

100. dio kat. parcele broj 4505/3 ( novi broj 4505/5 ), livada 4. klase u površini od 11 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 1044 kao susvojina Labović Moller Milanke 1/2 i Labović Jakše Milke 

1/2, 

101. dio kat. parcele broj 4471 ( novi broj 4471/2 ), livada 4. klase u površini od 129 m2 upisana u  

listu nepokretnosti broj 659 kao svojina Fuštić Boško Budimira, 

102. dio kat. parcele broj 4464 ( novi broj 4464/2 ), livada 4. klase u površini od 176 m2 i dio kat. 

parcele broj 4466 ( novi broj 4466/2 ), voćnjak 2. klase u površini od 137 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 346 kao susvojina Radović Ferdinand Žanine 3/12, Radović Dragiša Živojina 

1/3, Radović Veljko Stefana 1/12 i Kovačević Dragiša Vidosave 1/3, 

103. dio kat. parcele broj 4463 ( novi broj 4463/2 ), livada 4. klase u površini od 264 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 345 kao svojina Kovačević Dragiša Vidosave, 

104. dio kat. parcele broj 4450 ( novi broj 4450/2 ), livada 4. klase u površini od 111 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 99 kao svojina Vukeljić Nikola Milorada, 

105. dio kat. parcele broj 4454 ( novi broj 4454/2 ), livada 4. klase u površini od 111 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 97 kao svojina Vukeljić Bogdan Miloša, 

106. dio kat. parcele broj 4460 ( novi broj 4460/2 ), livada 4. klase u površini od 43 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 100 kao svojina Vukeljić Damjan Radoja, 

107. dio kat. parcele broj 4461 ( novi broj 4461/2 ), voćnjak 2. klase u površini od 253 m2 i dio kat. 

parcele broj 4462 ( novi broj 4462/2 ), njiva 4. klase u površini od 496 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 394 kao susvojina Mitrović Anka ( UD. Momčila ) 4/6 i Kolak Milutin Rajke 

2/6, 

108. dio kat. parcele broj 4397 ( novi broj 4397/2 ), njiva 5. klase u površini od 61 m2 i dio kat. parcele 

broj 4407 ( novi broj 4407/2 ), livada 5. klase u površini od 328 m2 upisane u listu nepokretnosti 

broj 446 kao svojina Radović Milivoje Blaža, 

109. dio kat. parcele broj 4396 ( novi broj 4396/2 ), livada 5. klase u površini od 63 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 447 kao susvojina Radović Milivoje Blaža 1/3, Radović Bogdana 1/3 i 

Mijušković Stanko Ksenije 1/3, 

110. dio kat. parcele broj 4402 ( novi broj 4402/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 38 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 472 kao susvojina Radović Bogdana 1/2 i Radović Vojin Vesne 1/2, 



111. dio kat. parcele broj 4304 ( novi broj 4304/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 20 m2 i dio kat. 

parcele broj 4305 ( novi broj 4305/2 ), livada 3. klase u površini od 130 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 730 kao svojina Rafailović Radosav Kose, 

112. dio kat. parcele broj 4298 ( novi broj 4298/2 ), livada 3. klase u površini od 3 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 879 kao svojina Ljutić Bratislav Veselina, 

113. dio kat. parcele broj 4293/1 ( novi broj 4293/3 ), livada 3. klase u površini od 1 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 503 kao svojina Radović Slobodan Borka, 

114. dio kat. parcele broj 4290/2 ( novi broj 4290/4 ), livada 3. klase u površini od 35 m2 i dio kat. 

parcele broj 4290/3 ( novi broj 4290/5 ), livada 3. klase u površini od 23 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 753 kao svojina Vulević Milonja Milivoja, 

115. dio kat. parcele broj 4288 ( novi broj 4288/2 ), livada 3. klase u površini od 63 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 457 kao svojina Radović Đorđije Vlada, 

116. dio kat. parcele broj 4287 ( novi broj 4287/2 ), livada 3. klase u površini od 129 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 479 kao svojina Radović Đorđije Maksima, 

117. dio kat. parcele broj 4252 ( novi broj 4252/2 ), pašnjak 4. klase u površini od 19 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 104 kao svojina Vulević Dragiša Dobrašina, 

118. dio kat. parcele broj 4248 ( novi broj 4248/2 ), dvorište u površini od 17 m2 i dio kat. parcele 

broj 4249 ( novi broj 4249/2 ), njiva 4. klase u površini od 25 m2 upisane u listu nepokretnosti 

broj 250 kao svojina Đurčević Vukašin Dejana, 

119. dio kat. parcele broj 4244/2 ( novi broj 4244/3 ), dvorište u površini od 2 m2 i dio kat. parcele 

broj 4247 ( novi broj 4247/2 ), voćnjak 3. klase u površini od 44 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 427 kao svojina Pešić Mirko Dražena, 

120. dio kat. parcele broj 4244/1 ( novi broj 4244/4 ), voćnjak 3. klase u površini od 18 m2, dio kat. 

parcele broj 4245/1 ( novi broj 4245/4 ), voćnjak 3. klase u površini od 6 m2 i dio kat. parcele 

broj 4245/3 ( novi broj 4245/6 ), voćnjak 3. klase u površini od 18 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 988 kao svojina Pešić Mirko Vladimira, 

121. dio kat. parcele broj 4245/2 ( novi broj 4245/5 ), voćnjak 3. klase u površini od 4 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 987 kao svojina Pešić Mirko Pera, 

122. dio kat. parcele broj 4240 ( novi broj 4240/2 ), livada 4. klase u površini od 114 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 527 kao svojina Saveljić Veselina Radmile, 

123. dio kat. parcele broj 4236 ( novi broj 4236/2 ), dvorište u površini od 55 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 662 kao susvojina Purić Vukoman Danila 1/2 i Purić Vukoman Milorada 1/2, 



124. dio kat. parcele broj 4235 ( novi broj 4235/2 ), dvorište u površini od 56 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 276 kao svojina Zečević Novica Miladina, 

125. dio kat. parcele broj 4230 ( novi broj 4230/2 ), njiva 4. klase u površini od 43 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 366 kao svojina Lekić Rade Milana, 

126. dio kat. parcele broj 4229/1 ( novi broj 4229/3 ), livada 4. klase u površini od 222 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 791 kao svojina Saveljić Miladin Mihaila, 

127. dio kat. parcele broj 4208 ( novi broj 4208/2 ), dvorište u površini od 68 m2 i dio kat. parcele 

broj 4209/1 ( novi broj 4209/3 ), njiva 4. klase u površini od 41 m2 upisane u listu nepokretnosti 

broj 273 kao svojina Žugić Milinko Uglješe, 

128. dio kat. parcele broj 4209/2 ( novi broj 4209/4 ), njiva 4. klase u površini od 151 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 1088 kao susvojina Rančić Valentine 1/2 i Žugić Milinko Vukote 1/2, 

129. dio kat. parcele broj 4205 ( novi broj 4205/2 ), livada 4. klase u površini od 204 m2 i dio kat. 

parcele broj 4206/2 ( novi broj 4206/4 ), njiva 4. klase u površini od 79 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 362 kao svojina Lajović Vidak Milutina, 

130. dio kat. parcele broj 4206/3 ( novi broj 4206/5 ), dvorište u površini od 36 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 772 kao svojina Milatović Miloš Anđelije, 

131. dio kat. parcele broj 4206/1 ( novi broj 4206/6 ), njiva 4. klase u površini od 90 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 806 kao svojina Kodžoman Andrija Ivana, 

132. dio kat. parcele broj 4118/2 ( novi broj 4118/7 ), livada 5. klase u površini od 12 m2 i ( novi broj 

4118/9 ), livada 5. klase u površini od 112 m2 upisana u listu nepokretnosti broj 762 kao svojina 

Erste Bank AD Montenegro, 

133. dio kat. parcele broj 4118/6 ( novi broj 4118/8 ), livada 5. klase u površini od 77 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 891 kao svojina Drašković Radisav Vladimira, 

134. dio kat. parcele broj 4122 ( novi broj 4122/2 ), pašnjak 5. klase u površini od 356 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 8 kao svojina Babić Jokica Milorada, 

KO Spuž 

1. dio kat. parcele broj 232 ( novi broj 232/2 ), njiva 4. klase u površini od 82 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 212 kao svojina Jovanović Tomislav Milanke, 

2. dio kat. parcele broj 234 ( novi broj 234/2 ), njiva 4. klase u površini od 22 m2 , dio kat. parcele 

broj 233 ( novi broj 233/2 ), livada 4. klase u površini od 44 m2 i dio kat. parcele broj 235/2 ( novi 

broj 235/4 ), livada 4. klase u površini od 90 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 231 kao 

svojina Jočić Tomislav Nade, 



3. dio kat. parcele broj 235 ( novi broj 235/3 ), livada 4. klase u površini od 17 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 232 kao svojina Đuranović Tomislav Nade, 

4. dio kat. parcele broj 236 ( novi broj 236/2 ), pašnjak 2. klase u površini od 67 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 835 kao susvojina Pajović Velizar Predraga 1/2 i Babić Vladimir Snežane 1/2, 

5. dio kat. parcele broj 223 ( novi broj 223/2 ), pašnjak 3. klase u površini od 101 m2 i dio kat. 

parcele broj 224 ( novi broj 224/2 ), njiva 4. klase u površini od 210 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 568 kao susvojina Klisić Petar Draga 1/2 i Klisić Petar Senke 1/2, 

6. dio kat. parcele broj 222/4 ( novi broj 222/7 ), dvorište u površini od 92 m2 , dio kat. parcele broj 

222/2 ( novi broj 222/8 ), dvorište u površini od 164 m2 i dio kat. parcele broj 222/1 ( novi broj 

222/9 ), dvorište u površini od 174 m2 i ( novi broj 222/10 ), dvorište u površini od 7 m2 upisane 

u listu nepokretnosti broj 373 kao svojina Preduzeće Mermer Danilovgrad, 

7. dio kat. parcele broj 217 ( novi broj 217/2 ), livada 4. klase u površini od 59 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 256 kao svojina Braletić Milutin Darka, 

8. dio kat. parcele broj 215 ( novi broj 215/2 ), njiva 4. klase u površini od 37 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 668 kao svojina Kandić Vojin Draga, 

9. dio kat. parcele broj 214 ( novi broj 214/2 ), njiva 4. klase u površini od 67 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 257 kao svojina Kandić Vojin Draga, 

10. dio kat. parcele broj 222/3 ( novi broj 222/11 ), dvorište u površini od 124 m2 , dio kat. parcele 

broj 244/3 ( novi broj 244/7 ), dvorište u površini od 65 m2 , dio kat. parcele broj 244/2 ( novi 

broj 244/8 ), dvorište u površini od 67 m2 i dio kat. parcele broj 244/1 ( novi broj 244/9 ), 

dvorište u površini od 103 m2 ; ( novi broj 244/10 ), dvorište u površini od 16 m2 i ( novi broj 

244/11 ), dvorište u površini od 73 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 886 kao svojina 

Đurković DOO Nikšić, 

11. dio kat. parcele broj 211 ( novi broj 211/2 ), livada 4. klase u površini od 59 m2 i dio kat. parcele 

broj 210/1 ( novi broj 210/3 ), livada 4. klase u površini od 78 m2 upisane u listu nepokretnosti 

broj 258 kao svojina Kandić Vojin Dragoljuba, 

12. dio kat. parcele broj 210/2 ( novi broj 210/4 ), livada 4. klase u površini od 19 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 193 kao svojina Željeznička infrastruktura CG AD Podgorica, 

13. dio kat. parcele broj 200 ( novi broj 200/2 ), pašnjak 2. klase u površini od 74 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 451 kao svojina Rajković Milovan Gojka, 

14. dio kat. parcele broj 199 ( novi broj 199/2 ), livada 4. klase u površini od 37 m2 i dio kat. parcele 

broj 198 ( novi broj 198/2 ), livada 4. klase u površini od 147 m2 upisane u listu nepokretnosti 

broj 140 kao svojina Brajović Slobodan Slavice, 



15. dio kat. parcele broj 195 ( novi broj 195/2 ), voćnjak 2. klase u površini od 23 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 49 kao svojina Brajović Slobodan Aleksandra, 

16 dio kat. parcele broj 140 ( novi broj 140/2 ), njiva 2. klase u površini od 59 m2 i dio kat. parcele 

broj 139/4 ( novi broj 139/5 ), dvorište u površini od 10 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 

458 kao svojina Račić Božo Milovana, 

17. dio kat. parcele broj 139/3 ( novi broj 139/6 ), dvorište u površini od 11 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 769 kao svojina Simeunović Bogdan Stanka, 

18. dio kat. parcele broj 137/3 ( novi broj 137/4 ), pašnjak 2. klase u površini od 3 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 794 kao svojina Stojović Nikola Ivana, 

19. dio kat. parcele broj 139/1 ( novi broj 139/7 ), livada 2. klase u površini od 5 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 555 kao svojina Saveljić Vojin Dragana, 

20. dio kat. parcele broj 139/2 ( novi broj 139/8 ), livada 2. klase u površini od 24 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 755 kao svojina Dedejić Radoman Lazara, 

21. dio kat. parcele broj 117/2 ( novi broj 117/3 ), livada 2. klase u površini od 19 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 171 kao svojina Perović Bobana, 

22. dio kat. parcele broj 117/1 ( novi broj 117/4 ), dvorište u površini od 10 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 891 kao svojina Stanišić Drago Bose, 

23. dio kat. parcele broj 115 ( novi broj 115/2 ), dvorište u površini od 44 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 236 kao susvojina Jovanović ( UD. Radomira ) Bosiljke 1/3, Jovanović 

Radovan Dragoljuba 1/3 i Jovanović Radovan Momira 1/3, 

24. dio kat. parcele broj 111 ( novi broj 111/2 ), livada 2. klase u površini od 13 m2 i dio kat. parcele 

broj 108 ( novi broj 108/2 ), njiva 2. klase u površini od 23 m2 upisane u listu nepokretnosti 

broj 169 kao svojina Đuričković Boško Mirka, 

25. dio kat. parcele broj 242/1 ( novi broj 242/3 ), dvorište u površini od 661 m2 i ( novi broj 242/4 

), dvorište u površini od 181 m2 upisana u listu nepokretnosti broj 547 kao svojina D.O.O. 

Zelena Planina Tivat, 

26. dio kat. parcele broj 243 ( novi broj 243/2 ), pašnjak 2. klase u površini od 106 m2 upisana u 

listu nepokretnosti broj 34 kao svojina Bošković Vlado Zorice, 

27. dio kat. parcele broj 245 ( novi broj 245/2 ), nekategorisani putevi u površini od 132 m2 upisana 

u listu nepokretnosti broj 202 kao svojina Dalmacijacement-Montenegro, 

28. dio kat. parcele broj 246 ( novi broj 246/2 ), livada 3. klase u površini od 184 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 1175 kao svojina Bralex DOO Danilovgrad, 



29. dio kat. parcele broj 247 ( novi broj 247/2 ), voćnjak 2. klase u površini od 64 m2, dio kat. parcele 

broj 251 ( novi broj 251/2 ), livada 3. klase u površini od 35 m2 i dio kat. parcele broj 252 ( novi 

broj 252/2 ), njiva 3. klase u površini od 55 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 31 kao 

susvojina Bogdanović Miloš Gleda 1/3, Bogdanović Miloš Nikole 1/3 i Bogdanović Miloš 

Tomislava 1/3, 

30. dio kat. parcele broj 253 ( novi broj 253/2 ), njiva 2. klase u površini od 173 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 53 kao svojina Braletić Milutin Budimira, 

31. dio kat. parcele broj 254 ( novi broj 254/2 ), njiva 2. klase u površini od 101 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 50 kao svojina Braletić Milutin Bogoljuba, 

32. dio kat. parcele broj 265 ( novi broj 265/2 ), njiva 2. klase u površini od 10 m2 i dio kat. parcele 

broj 264 ( novi broj 264/2 ), dvorište u površini od 25 m2 upisane u listu nepokretnosti broj 

505 kao svojina Ćupić Ljubomir Momira, 

33. dio kat. parcele broj  266 ( novi broj 266/2 ), dvorište u površini od 8 m2 i dio kat. parcele broj 

271/2 ( novi broj 271/4 ), pašnjak 3. klase u površini od 17 m2 upisane u listu nepokretnosti 

broj 57 kao svojina Braletić Novica Milutina, 

34. dio kat. parcele broj 270 ( novi broj 270/2 ), njiva 2. klase u površini od 8 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 51 kao svojina Braletić Svetozar Božidara, 

35. dio kat. parcele broj 273 ( novi broj 273/2 ), pašnjak 4. klase u površini od 13 m2 i dio kat. 

parcele broj 272 ( novi broj 272/2 ), njiva 2. klase u površini od 26 m2 upisane u listu 

nepokretnosti broj 210 kao svojina Jovanović Radovan Dragoljuba, 

36. dio kat. parcele broj 274 ( novi broj 274/2 ), njiva 2. klase u površini od 7 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 215 kao svojina Jovanović ( UD. Radomira ) Bosiljke, 

37. dio kat. parcele broj 276 ( novi broj 276/2 ), voćnjak 2. klase u površini od 2 m2 upisana u listu 

nepokretnosti broj 213 kao svojina Jovanović Radomir Momira. 

 

Član 2 

Svrha eksproprijacije je rekonstrukcija lokalnog puta Danilovgrad – Spuž, ( preko Martinića ), 

dionica "Gorica – Burum" od KM 0+000 do KM 8+694,46. 

     Član 3 

 Korisnik eksproprijacije je Opština Danilovgrad.  

 

Član 4 



Postupak eksproprijacije nepokretnosti iz člana 1 ove Odluke sprovešće Uprava za nekretnine 

Područna jedinica Danilovgrad. 

Član 5 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u ,,Službenom listu CG – opštinski propisi“. 

 

Broj: 02-016/20-86/1 

Danilovgrad,30.06.2020.godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE DANILOVGRAD 

                                                                                                          PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 

                                                                                                           Zoran Bošković, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


